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Beaver Intensywnie lecznicza
maska do włosów Total +7
30ml

Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni roboczych

Kod EAN 811131033269

Opis produktu

Beaver Intensywnie lecznicza maska do włosów Total +7
Beaver Intensywnie lecznicza maska do włosów o bardzo silnym działaniu. Maska Total +7 - marki Beaver to
nowoczesna generacja kosmetyków do pielęgnacji włosów stworzona do intensywnej odbudowy i regeneracji. Produkt została
stworzona do szorstkich matowych, łamliwych, zniszczonych, zaniedbanych włosów. 

Specjalnie formuła maski - Beaver Total +7
Wieloletnie badania laboratorium Beaver Professional pozwoliły stworzyć i opracować specjalną formułę Total +7. Maska,

która zapewnia kompletną regenerację włosów nawet tych najbardziej zniszczonych różnego rodzaju zabiegami chemicznymi.
Maska do włosów Beaver zawiera hydrolizowane proteiny pszenicy, które skutecznie penetrują, strukturę włosów
produktywnie regenerują i odbudowywują zniszczone włosy po całej ich długości. Maska działa leczniczo pierwsze efekty
można zauważyć już po pierwszym użyciu. Zaleca się stosować maskę używając sauny w przedziale czasowym od 30 min do
45 min pamiętając o tym im dłuższy czas nałożenia maski na włosach tym lepszy efekt końcowy.

  

Usługa głębokiej rekonstrukcji włosów w salonie fryzjerskim
zabieg SPA w domu

Maska Total +7 bardzo dobrze przeciwdziała, elektryzowaniu się włosów działa pielęgnując na skórę
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głowy. Beaver intensywnie lecznicza maska idealnie sprawdzi się w każdym salonie fryzjerskim, który chce wzbogacić
swoją ofertę pielęgnacji włosów o zabieg dogłębnej rekonstrukcję włosów na ciepło używając sauny. Uzyskaj w domu efekt
niczym po wyjściu od fryzjera używając czepka lub ręcznika niczym SPA gwarantują niesamowite rezultaty stosowania
produktu.
  

Skuteczność w działaniu maski - Beaver Total +7

Maska do włosów Beaver nawilża i regeneruje włosy, przywraca im naturalny wygląd, elastyczność, jednocześnie
chroniąc je przed dalszymi uszkodzeniami. Działa odmładzająco i wzmacniająco. Maska Beaver nadaje włosom zdrowy i
lśniący wygląd. Produkt zabezpiecza przed chemicznymi uszkodzeniami oraz szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Maska Beaver bogata jest w aminokwasy to kluczowe składniki, które zawierają cenne witaminy, ich działanie korzystnie
wpływa na strukturę włosów, zwiększając ich odporność na uszkodzenia, wzmacnia także macierz włosa.
Witamina B12 wpływa na szybszą regenerację włosów poprzez stymulację procesu ich wzrostu natomiast witamina E, jest
ważnym antyoksydantem, czyli neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników, ponadto chroni włosy przed uszkodzeniami
słonecznymi witamina C, wspiera prawidłowe ukrwienie skóry głowy. Wspomaga także właściwe funkcjonowanie cebulek
włosów.
  

Olej Mineral tworzy film ochronny. Działanie maskiBeaver zapobiega, puszeniu się włosów pozostawiając je gładkie i lśniące.
Maska ułatwia rozczesywanie włosów. Stosowana w codziennej pielęgnacji włosów a w szczególności włosów bardzo
zniszczonych poddawanych częstym zabiegom chemicznym przynosi ukojenie. Ta niesamowita maska do włosów to
wieloletnia praca i zaangażowanie Beaver w nowoczesną technologię pozyskiwania składników z natury. 
 
  

Beaver Intensywnie lecznicza maska do włosów dla kogo?
Maska przeznaczona do włosów zniszczonych silnie nawilża i regeneruje, włosy zniszczone zabiegami

chemicznymi odbudowywuje strukturę włosów od wewnątrz przywraca włosom ich naturalne piękno. Maska może być
stosowana w codziennej pielęgnacji włosów. Maska o kremowej konsystencji bardzo wydajna ma przyjemny zapach.

Korzyści dla twoich włosów: głęboka odbudowa, nawilżenie, ochrona, działa przeciw puszeniu, nadaje połysk, nadaje blask,
wygładza, ma przyjemny zapach.

Sposób użycia: po umyciu włosów szamponem, niewielką ilość produktu nanieść równomiernie na włosy. Pozostawić na 10 –
30 minut, (zalecane się podgrzewanie parowe). Spłukać ciepłą wodą. Aktywne składniki: Silk Amino Acid – wzmacnia
włosy Mineral Oil – zapewnia włóknom włosa miękkość, gładkość i lekkość pH wartość: 4.5-5.5 przywraca naturalną
równowagę.

Produkt nie zawiera: parabenów, silikonów, SLS.

Pojemność: 30ml
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